



- 1 BYGGARBETSPLATS**  
Byggarbetsplatsen är belägen på simhallsparkeringen där den nya simhallen kommer att ligga. Arbetsplatsen kommer att hägnas in med byggstängsel och grindar. Endast behörig personal kommer att ha tillträde till arbetsplatsområdet. Byggarbetsplatsen kommer att vara upplyst och övervakad.
- 2 GÅNG- OCH CYKELTRAFIKANTER**  
Bland det allra första som kommer att utföras när bygget startar är att iordningställa en ny gång- och cykelväg. Gång- och cykelvägen kommer att byggas parallellt med Centrumleden från övergångsstället vid korsningen Centrumleden/Badhusvägen till infarten till badhusparkeringen från Centrumleden. Denna nya gång- och cykelväg skall sedan kunna användas redan under pågående byggnation.
- 3 INFART TILL SIMHALLSPARKERINGEN**  
Befintlig infart till simhallsparkeringen från Centrumleden kommer att finnas kvar. Under pågående byggnation av den nya simhallen kommer infarten att delas upp i två separata infarter, en för allmänheten och en för byggtransporter. Detta är en provisorisk lösning som görs för att få en så säker trafiklösning som möjligt. Transporter till och från Fridégardsgymnasiet kommer att kunna ske från Centrumleden via parkeringen precis så som sker idag. Nuvarande infart från Badhusvägen kommer att tas bort permanent, då platsen kommer att upptas av den nya simhallen.
- 4 PARKERING**  
En del av simhallsparkeringen kommer att stängas när bygget av den nya simhallen påbörjas. Parkerande hänvisas till befintlig parkering bortanför Gröna Dalens idrottsplats längs med Badhusvägen. En del av simhallsparkeringen kommer att finnas kvar både under pågående byggnation och efter den nya simhallens färdigställande. Vissa justeringar av den parkeringen kommer att utföras.
- 5 BYGGETABLERING**  
En byggetablering bestående av byggbodnar för arbetsplatspersonal samt arbetsplatskontor kommer att placeras på parkeringsytan framför Gröna Dalens idrottsplats. Detta innebär att byggetableringen är placerad på motstående sida av Badhusvägen. Gångtransport mellan byggetablering och byggarbetsplats kommer att anordnas på ett säkert sätt. Byggetableringen kommer anordnas så att idrottsplatsen kan användas och angöras under pågående byggnation. Ytan som används för byggetableringen kommer att återställas efter byggets genomförande.
- 6 MATERIALUPPLAG**  
En avgrusad yta för materialupplag kommer att anordnas i korsningen Centrumleden/Dalvägen. In- och utfart till materialupplaget kommer att ske från Dalvägen. På denna yta kommer skrymmande material att mellanlagras innan de transporteras till byggarbetsplatsen för att monteras och byggas in i simhallen. Upplaget kommer att hägnas in med byggstängsel och grindar. Ytan kommer att återställas efter byggets genomförande.